DESTE MUNICÍPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE”, pelo período de 12 
(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: JD SAUDE HOSPITALAR LTDA 
CNPJ Nº 38.471.773/0001-29 
VALOR GLOBAL:  R$. 260.565,00(DUZENTOS E SESSENTA MIL QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91 
VALOR GLOBAL:  R$. 266.500,00 (DUZENTOS E SESSENTAE SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

LOTE 03 

EMPRESA: APOLO COMERCIO HOSPITALAR COMERCIO MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ Nº 13.917.345/0001-56 
VALOR GLOBAL:  R$. 78.040,40 (SETENTA E OITO MIL E QUARENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

LOTE 04 

EMPRESA: UNIMEDHOSP COMERCIO ATAC. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ Nº 52.238.998/0001-60 
VALOR GLOBAL:  R$. 53.199,96(CINQUENTA E TRES MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E 
SEIS CENTAVOS) 

LOTE 05 
EMPRESA: VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 15.229.287/0001-01 
VALOR GLOBAL:  R$.  39.770,50 (TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

LOTE 06 
EMPRESA: APOLO COMERCIO HOSPITALAR COMERCIO MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ Nº 13.917.345/0001-56 
VALOR GLOBAL:  R$.  148.000,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
LOTE 07 

EMPRESA: UNIMEDHOSP COMERCIO ATAC. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ Nº 52.238.998/0001-60 
VALOR GLOBAL:  R$. 21.830,00 (VINTE E UM MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS) 

LOTE 08 

EMPRESA: UNIMEDHOSP COMERCIO ATAC. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ Nº 52.238.998/0001-60 
VALOR GLOBAL:  R$. 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 23 de setembro de 2024. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Gabinete do Prefeito